

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 92811548

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.832,71 RON - 7.832,71 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 SORT
4 mc 73,53 294,12 55,88 350,00 2 BCA 2,05 mc 580,92 1190,89 226,27 1417,16 3 MPI25 3
sac 30,25 90,76 17,24 108,00 4 SYMM 04 GRI 13,53 mp 51,26 693,55 131,78 825,33 5
SPUMA PISTOL 3 buc 35,29 105,88 20,12 126,00 6 SYMM 24 15,12 mp 56,3 851,29 161,75
1013,04 7 PALET SYMM 1 BUC 63,87 63,87 12,13 76,00 8 CM17 4 sac 92,44 369,75 70,25
440,00 9 TERMOUNIVERSAL 8 sac 34,87 278,99 53,01 332,00 10 SYMM 37GRI 7 ml 15,13
105,88 20,12 126,00 11 EPS 80 5CM 1 buc 75,63 75,63 14,37 90,00 12 APLA TENCGRUND
2,7L 1 buc 42,02 42,02 7,98 50,00 13 PLASA FIBRA 160GR 55 mp 4,2 231,09 43,91 275,00
14 MATURA+COADA 2 buc 16,81 33,61 6,39 40,00 15 SYMM 24GRI 1,4 mp 42,86 60 11,4
71,40 16 NISIP 5 mc 117,65 588,24 111,76 700,00 17 EPS 80 3CM 0,4 buc 75,63 30,25 5,75
36,00 18 DILUANT KOBER 4 buc 15,97 63,87 12,13 76,00 19 PENSULA MANER ALBASTRU 1
buc 30 8,4 1,6 10,00 20 CUTTER UNIV 18MM 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00 21 KOPEX 2 DISC
SMIRGHEL 1 buc 12,61 12,61 2,39 15,00 22 PENSULA 1 buc 6,72 6,72 1,28 8,00 23 KOBER
LAC 2IN1 MAHON 2,5L 1 buc 73,11 73,11 13,89 87,00 24 PENSULA 50MM 1 buc 7,56 7,56
1,44 9,00 25 APLA TENCPLAST 2MM 4 buc 163,87 655,46 124,54 780,00 26 GLETIERA 1 buc
18,49 18,49 3,51 22,00 27 SAVANA BAZA PASTEL INT 1 buc 220,17 220,17 41,83 262,00 28
FIER D8 12ML 5 buc 25,21 126,05 23,95 150,00 29 SUPERLAVABILA EXT 2,5L 2 BUC 55,46
110,92 21,08 132,00 30 FIER D6 8 KG 5,46 43,7 8,3 52,00 31 KOPEX SET 2 DI